2024/3/13 下午5:07 函

https://official.cyc.org.tw/ap/gd/preview1.htm 1/2

檔　　號：1130101A11312
保存年限：

中國青年救國團　函
聯絡人：活動處魏婉菁專員
地址：10468臺北市中山區民權東路2段69號
電話：02-25965858#259
傳真： 02-25965796
電子信箱：s120901@cyc.tw

受文者：全國各大專校院

發文日期：中華民國113年2月29日
發文字號：青動字第1130000392號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：附件一.甄選辦法.pdf, 附件二.報名表.pdf

主旨：檢送「2024年第43屆中華民國大學生訪日研習團」團員甄選

辦法暨報名表（如附件），敬請惠予遴薦優秀同學參加甄

試。

說明：

一、本活動由日本航空公司及日華青少年交流協會主辦、本團承

辦，活動旨為增進臺日友好親善關係及促進臺日青年國際交

流。

二、出訪日期為2024年7月1日至7月7日，訪日期間之機票、住

宿、餐飲、交通等費用由主辦單位負擔。

三、報名表需檢附日語能力證明影本，並於4月21日前(郵戳為憑)

寄達救國團總團部活動處彙辦（地址：臺北市中山區民權東

路二段69號，收件人：魏婉菁小姐）。

正本：全國各大專校院
副本：日本航空股份有限公司台灣分公司